



Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211
e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:

Bromach spol. s r.o.
Dobrovského 83
563 01 Lanškroun

Vystaveno dne 31. 5. 2021
Schváleno dne 7. 6. 2021

OBJEDNÁVKA č.: : 46/21/INV1

Objednáváme u Vás

realizaci výměny střešních oken v podkroví budovy družiny ZŠ 581. Jedná se o 4 ks oken, kdy dojde k odstranění původních oken, osazení nových vč. lemování (2 okna nejsou součástí dodávky), stavebnímu zapravení (doplnění tepelné izolace a parotěsné fólie, zapravení ostění kci ze SDK, doplnění a napojení krytiny), oškrábání původní malby a realizaci nové malby vč. penetrace na ploše stěny, kde se okna mění.

Součástí objednávky jsou zakrývací práce, likvidace odpadu a doprava materiálu.

Veškeré tyto a související práce jsou specifikovány a oceněny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této objednávky.

Na objednané práce a výrobky bude poskytnuta záruka 36 měsíců.

Termín zahájení realizace: 7. 7. 2021

Termín ukončení realizace: 16. 7. 2021

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. včetně DPH
1.ZŠ 581 - výměna střešních oken v podkroví budovy družiny	1	ks	127 282,00

Předpokládaná cena celkem: **127 282,00 Kč**

*Dodací adresa: Městský úřad Žamberk
Kontaktní osoba -
Masarykovo nám. 166
564 01 Žamberk*

Děkujeme a jsme s pozdravem

.....

ověřovatel věcné správnosti

správce rozpočtu

příkazce operace

Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**

IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna střešních oken a výmalba	31.05.2021
Objekt :	MÚ Žamberk	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Výměna střešních oken				
1		Demontáž střešních oken, demontáž střešní krytiny, likvidace odpadu	kplt	4,00	2 469,00	9 876,00
2		Montáž střešního okna a lemování	kplt	4,00	2 630,00	10 520,00
3		okno Fakro FTT U6 78x118	kus	2,00	14 265,00	28 530,00
4		lemování Fakro ESV 78x118	kus	4,00	2 420,00	9 680,00
5		Obkrytí střešních oken, krytina šindel diamant, přesun hmot	kplt	1,00	5 399,40	5 399,40
	Celkem za	Výměna střešních oken				64 005,40
Díl:		Ostění střešních oken				
6		Obložení ostění střešních oken sádrokartonem: nosný rošt z ocel.profilů CD, obklad SDK GKB 12,5 mm, rohové AL lišty	kplt	4,00	5 477,91	21 911,64
7		Doplnění minerální vaty a parotěsné fólie	kplt	4,00	934,82	3 739,28
8		Manipulace	kplt	1,00	1 408,00	1 408,00
	Celkem za	Ostění střešních oken				27 058,92
Díl:		Výmalba				
9		Oškrábání staré malby	m2	49,20	39,20	1 928,64
10		Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	49,20	20,08	987,94
11		Malba z malíř. směsí, barva - jednobarevná, 3x	m2	49,20	101,42	4 989,86
12		Malba ostění střešních oken, barva	kus	4,00	693,17	2 772,68
13		Zakrývání podlah, nábytku a vybavení	soubor	1,00	3 448,00	3 448,00
	Celkem za	Výmalba				14 127,12

Výměna střešních oken

celkem bez DPH

105 191,44 Kč

DPH 21% 22 090,20 Kč
celkem s DPH 127 281,64 Kč

Výměna střešních oken a výmalba

Výměna střešních oken

Obklad ostění nových střešních oken SDK s doplněním tep.izolace a s napojením napozábrany

Výmalba stěny (šikminy) se střešními okny